

# Ejendomsselskabet Blegdamsvej 104 A/S

Korshøjgårdsvej 5, 3670 Veksø Sjælland

CVR-nr. 36 94 20 61

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2025.

---

Birgitte Marskot  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Blegdamsvej 104 A/S Korshøjgårdsvej 5 3670 Veksø Sjælland
	CVR-nr.: 36 94 20 61
	Stiftet: 29. juni 2015
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Inger Voldmester, Formand Rie Marskot Engstrøm, Næstformand Charlotte Godiksen, Medlem Birgitte Marskot, Medlem
<b>Direktion</b>	Birgitte Marskot, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udleje fast ejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.974.713 kr. mod 1.961.008 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.019.234 kr. mod -9.781.443 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I regnskabsåret er der gennemført en omstrukturering af koncernens gældsforhold. Som led i denne proces har selskabet udbetalt udbytte på i alt 20,8 mio. kr.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen skal gøre opmærksom på, at der som følge af den generelle usikkerhed på ejendomsmarkedet er en usikkerhed forbundet med værdiansættelsen og dermed indregningen og målingen af investeringsejendommen i årsregnskabet pr. 31. december 2024.

Værdiansættelsen af selskabets investeringsejendom på kr. 87.200.000 er i overensstemmelse med en uafhængig valuarrapport fra Cushman & Wakefield / RED pr. 31. december 2024. Der henvises til omtalen i note 5.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.974.713</b>	<b>1.961.008</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	3.650.303	-14.500.000
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>5.625.016</b>	<b>-12.538.992</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-471.517</u>	<u>-1.031</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.153.499</b>	<b>-12.540.023</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-1.134.265</u>	<u>2.758.580</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>4.019.234</b>	<b>-9.781.443</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	20.800.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-16.780.766</u>	<u>-10.981.443</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.019.234</b>	<b>-9.781.443</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	<u>87.200.000</u>	<u>78.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>87.200.000</u>	<u>78.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>87.200.000</u></b>	<b><u>78.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	166.637	9.309
Tilgodehavende selskabsskat	205.800	0
Andre tilgodehavender	637.338	6
Periodeafgrænsningsposter	<u>17.296</u>	<u>16.808</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.027.071</u>	<u>26.123</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.238.495</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.027.071</u></b>	<b><u>2.264.618</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>88.227.071</u></b>	<b><u>80.264.618</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	44.412.138	61.192.904
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>44.912.138</b>	<b>62.892.904</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	16.171.686	15.037.421
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>16.171.686</b>	<b>15.037.421</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.488.021	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	350.203	45.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.278.058	0
Selskabsskat	0	27.420
Anden gæld	2.026.965	2.261.673
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.143.247	2.334.293
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>27.143.247</b>	<b>2.334.293</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>88.227.071</b>	<b>80.264.618</b>

### 6 Oplysninger om dagsværdi

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	61.192.904	1.200.000	62.892.904
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.780.766	0	-16.780.766
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	20.800.000	0	20.800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-20.800.000	0	-20.800.000
	<u>500.000</u>	<u>44.412.138</u>	<u>0</u>	<u>44.912.138</u>



## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>471.517</u>	<u>1.031</u>
	<b><u>471.517</u></b>	<b><u>1.031</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	431.420
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.134.265</u>	<u>-3.190.000</u>
	<b><u>1.134.265</u></b>	<b><u>-2.758.580</u></b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2024	24.207.310	24.207.310
Tilgang i årets løb	<u>5.549.697</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>29.757.007</u></b>	<b><u>24.207.310</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	53.792.690	68.292.690
Årets regulering til dagsværdi	<u>3.650.303</u>	<u>-14.500.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2024</b>	<b><u>57.442.993</u></b>	<b><u>53.792.690</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>87.200.000</u></b>	<b><u>78.000.000</u></b>



#### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Dagsværdien for selskabets investeringsejendom er pr. 31. december 2024 opgjort ved anvendelse af en Discounted Cash Flow model. Ledelsen anvender regnskabsmæssige skøn i forbindelse med fastlæggelse af dagsværdien. Anvendelsen af regnskabsmæssige skøn medfører, at der er en vis usikkerhed i opgørelsen af dagsværdien. Dagsværdien er opgjort på baggrund af forudsætninger, som ledelsen vurderer er sandsynlige og realistiske. Ledelsen revurderer løbende forudsætningerne og eventuelle ændringer heri afspejles i dagsværdien.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af DCF-modellen, som den beregnede kapitalværdi af de forventede pengestrømme fra ejendommen. Ved fastsættelsen af de forventede pengestrømme tages udgangspunkt i ejendommens budgetterede pengestrømme for de kommende 10 år, inkl. leje- og prisstigninger samt en opgjort terminalværdi, der udtrykker værdien af de normaliserede pengestrømme, som ejendommen forventes at generere efter budgetperioden. De således opgjorte pengestrømme tilbagediskonteres til nutidsværdi ved anvendelse af en diskonteringsfaktor, som vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav for tilsvarende ejendomme inkl. forventet inflation. Dagsværdien af investeringsejendommen er pr. 31. december 2024 vurderet af det uafhængige valuarfirma Cushman & Wakefield / RED v. Jesper Bruce-Anderson, Partner, cand.merc.jur., MRICS.

Ledelsen skal gøre opmærksom på, at der som følge af den generelle usikkerhed på ejendomsmarkedet er en usikkerhed forbundet med værdiansættelsen, og dermed indregningen og målingen i årsregnskabet pr. 31. december 2024.

De væsentligste forudsætninger, som er anvendt ved fastlæggelsen af dagsværdien, er oplyst nedenfor. Herudover er der anvendt følgende forudsætninger:

- Selskabets investeringsejendom er en kontorejendom, der er beliggende Blegdamsvej 104, 2100 København Ø. I DCF-beregningen indgår ejendommen med totalareal på ca. 3.509 m<sup>2</sup>. Ejendommen ligger på et grundareal på 1.608 m<sup>2</sup> og rummer herudover 13 parkeringspladser.
- Beregningsgrundlaget i DCF-beregningen er baseret på fortsat kontor anvendelse, hvor ejendommen videreudvikles indenfor eksisterende planrammer samt udlejes på markedsleje niveau. Diskonteringsrenten er her fastsat til 6,50 % med 2,0 % i inflation, og forrentningskrav på 4,50 %.
- I DCF-beregningen er stigningerne i lejeindtægter for lejemål reguleret over en indfasningsperiode i overensstemmelse med markedslejevarslingerne for lejemålene. For de øvrige lejemål reguleres der ikke i de fremtidige lejeindtægter (udover inflation).
- I DCF modellen indregnet en tomgangsperiode på seks måneder i år 2025 og forventede istandsættelsesomkostninger på ca. kr. 7.500 pr. m<sup>2</sup>. I de efterfølgende år er der budgetteret med en årlig tomgang på 2,5 %.
- Øvrige udlejerbetalte driftsudgifter foruden ejendomsskatter er anslået til at udgøre 175 pr. m<sup>2</sup>.



## Noter

---

### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

- NPV af FCF i budgetperioden (2025-2034) tegner sig for 26 % af dagsværdien i DCF-modellen og NPV af FCF i terminalperioden tegner sig for 72 % af dagsværdien i DCF-modellen (deposita udgør 2 %).

En ændring i afkastkravet vil have indflydelse på værdiansættelsen. En stigning i afkastkravet vil således medføre et fald i ejendommens markedsværdi og omvendt vil et fald i afkastkravet medføre en stigning.

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2024	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 6 A-aktier á 1 kr. og 499.994 B-aktier á 1 kr.

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>87.200.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.650.303</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt kr. 3.299.000 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets investeringejendom hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør kr. 87.200.000. Bankgæld udgør pr. 31. december 2024 kr. 2.488.021.


